Cáiniii ri
M Miiir ij>a] ...

HAUHA IX)(;aKC A.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 37 DE 22 DE JANEIRO DE 2.021.

"Dispõe sobre a revogação da Portaria
42 de 21 de fevereiro de 2.019."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade
com a Lei n" 3.272 de 23/02/2012 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1®. Revogar a Portaria 42 de 21 de fevereiro de 2019 que
designou a Servidora Gabriela Andrade Martins, registro 238, para a função gratificada
de assistente de redação;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 4°. Publique-se;

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças -
MT, em 22 de janeiro de 2.021.

f
Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradognrcas.int.lcg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garta.s - MT, CEP: 78600-023

camara@bai'radogarcas.int.leg.br / rh(^bnrradogarcas.nit.lcg.br